BOP [zmm

Viernes, 20 de Mayo de 2016

ADMINISTRACION LOCAL

Diputacion de Cordoba

BDNS 304276
Por acuerdo de la Junta de Gobierno de esta Excma. Diputa-

cién Provincial, en sesion celebrada el dia 13 de mayo del afio en

curso, se publica la Correccion de error material en tabla Anexo

Num. 1.766/2016

IV de la Convocatoria de Subvenciones para la configuracion del

Circuito Provincial de Cultura 2016, quedando como sigue:

Nucleos de Poblacién

ELA. Algallarin

ELA Castil de Campos
ELA Ochavillo del Rio
ELA Fuente Carreteros
ELA Guijarrosa (La)
ELA Encinarejo de Cérdoba
Adamuz

Aguilar de la Frontera
Alcaracejos
Almedinilla
Almodévar del Rio
Afiora

Baena

Belalcazar

Belmez

Benameji

Blazquez (Los)
Bujalance

Cafiete de las Torres
Carcabuey

Cardefia

Carlota (La)

Carpio (El)

Castro del Rio
Conquista

Dofia Mencia

Dos Torres

Encinas Reales
Espejo

Espiel

Fernan-Nufiez
Fuente la Lancha
Fuente Obejuna
Fuente Palmera
Fuente-Tojar
Granjuela (La)
Guadalcézar

Guijo (El)

Hinojosa del Duque
Hornachuelos

1znjar

Luque

Montalban de Cérdoba
Montemayor

Montoro

Monturque

Moriles

Nueva Carteya

Obejo

Palenciana
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Asignacion Asignacion Asignacion

Poblaciéon Fija por Por factor de
Entidad habitante nivelacion

611 1.339,29 180,12 1.666,67
644 1.339,29 189,85 1.666,67
846 1.339,29 249,40 1.666,67
1.149 1.339,29 338,72 1.666,67
1.389 1.339,29 409,47 1.666,67
1.716 1.339,29 505,87 1.666,67
3.706 2.678,57 1.092,51 1.250,00
13.551 2.678,57 3.994,77 416,67
1.523 2.678,57 448,97 1.666,67
2.455 2.678,57 723,72 1.250,00
7.961 2.678,57 2.346,87 833,33
1.563 2.678,57 460,77 1.666,67
19.802 2.678,57 5.837,54 416,67
3.437 2.678,57 1.013,21 1.250,00
3.119 2.678,57 919,47 1.250,00
5.060 2.678,57 1.491,66 833,33
703 2.678,57 207,24 1.666,67
7.693 2.678,57 2.267,86 833,33
3.010 2.678,57 887,33 1.250,00
2.595 2.678,57 764,99 1.250,00
1.604 2.678,57 472,85 1.666,67
13.929 2.678,57 4.106,20 416,67
4.496 2.678,57 1.325,40 1.250,00
7.972 2.678,57 2.350,11 833,33
438 2.678,57 129,12 1.666,67
4.882 2.678,57 1.439,19 1.250,00
2.457 2.678,57 724,31 1.250,00
2.343 2.678,57 690,71 1.250,00
3.443 2.678,57 1.014,98 1.250,00
2.508 2.678,57 739,35 1.250,00
9.713 2.678,57 2.863,35 833,33
377 2.678,57 111,14 1.666,67
4.894 2.678,57 1.442,73 1.250,00
8.900 2.678,57 2.623,68 833,33
721 2.678,57 212,55 1.666,67
482 2.678,57 142,09 1.666,67
1.566 2.678,57 461,65 1.666,67
372 2.678,57 109,66 1.666,67
7.054 2.678,57 2.079,49 833,33
4.642 2.678,57 1.368,44 1.250,00
4.556 2.678,57 1.343,09 1.250,00
3.127 2.678,57 921,83 1.250,00
4.519 2.678,57 1.332,18 1.250,00
3.950 2.678,57 1.164,44 1.250,00
9.640 2.678,57 2.841,83 833,33
2.007 2.678,57 591,65 1.250,00
3.848 2.678,57 1.134,37 1.250,00
5.470 2.678,57 1.612,53 833,33
2.027 2.678,57 597,55 1.250,00
1.545 2.678,57 455,46 1.666,67

Aportacion
Diputacion
3.186,08
3.195,81
3.255,36
3.344,68
3.415,43
3.511,83
5.021,08
7.090,01
4.794,21
4.652,29
5.858,77
4.806,01
8.932,78
4.941,78
4.848,04
5.003,56
4.552,48
5.779,76
4.815,90
4.693,56
4.818,09
7.201,44
5.253,97
5.862,01
4.474,36
5.367,76
4.652,88
4.619,28
4.943,55
4.667,92
6.375,25
4.456,38
5.371,30
6.135,58
4.557,79
4.487,33
4.806,89
4.454,90
5.591,39
5.297,01
5.271,66
4.850,40
5.260,75
5.093,01
6.353,73
4.520,22
5.062,94
5.124,43
4.526,12
4.800,70

Aportacion
Municipal
562,25
563,97
574,48
590,24
602,72
619,73
1.673,69
5.800,92
846,04
1.550,76
3.154,72
848,12
7.308,64
1.647,26
1.616,01
2.694,22
803,38
3.112,18
1.605,30
1.564,52
850,25
5.892,09
1.751,32
3.156,47
789,59
1.789,25
1.550,96
1.539,76
1.647,85
1.555,97
3.432,83
786,42
1.790,43
3.303,77
804,32
791,88
848,27
786,16
3.010,75
1.765,67
1.757,22
1.616,80
1.753,58
1.697,67
3.421,24
1.506,74
1.687,65
2.759,31
1.508,71
847,18

Total
Proyecto
3.748,33
3.759,78
3.829,84
3.934,92
4.018,15
4.131,56
6.694,77

12.890,93
5.640,25
6.203,05
9.013,49
5.654,13

16.241,42
6.589,04
6.464,05
7.697,78
5.355,86
8.891,94
6.421,20
6.258,08
5.668,34

13.093,53
7.005,29
9.018,48
5.263,95
7.157,01
6.203,84
6.159,04
6.591,40
6.223,89
9.808,08
5.242,80
7.161,73
9.439,35
5.362,11
5.279,21
5.655,16
5.241,06
8.602,14
7.062,68
7.028,88
6.467,20
7.014,33
6.790,68
9.774,97
6.026,96
6.750,59
7.883,74
6.034,83
5.647,88

N° 95 p.1
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Pedro Abad 2.927 2.678,57 862,87 1.250,00 4.791,44 1.597,15 6.388,59
Pedroche 1.624 2.678,57 478,75 1.666,67 4.823,99 851,29 5.675,28
Pefarroya-Pueblonuevo 11.300 2.678,57 3.331,19 416,67 6.426,43 5.257,99 11.684,42
Posadas 7.544 2.678,57 222394 833,33 5.735,84 3.088,53 8.824,37
Pozoblanco 17.380 2.678,57 5.123,54 416,67 8.218,78 6.724,46 14.943,24
Rambla (La) 7.547 2.678,57 2.224,82 833,33 5.736,72 3.089,00 8.825,72
Rute 10.269 2.678,57 3.027,25 416,67 6.122,49 5.009,31 11.131,80
San Sebastian de los Ballesteros 816 2.678,57 240,55 1.666,67 4.585,79 809,26 5.395,05
Santa Eufemia 859 2.678,57 253,23 1.666,67 4.598,47 811,49 5.409,96
Santaella 4.673 2.678,57 1.377,58 1.250,00 5.306,15 1.768,72 7.074,87
Torrecampo 1.177 2.678,57 346,97 1.666,67 4.692,21 828,04 5.520,25
Valenzuela 1.241 2.678,57 365,84 1.666,67 4.711,08 831,37 5.542,45
Valsequillo 379 2.678,57 111,73 1.666,67 4.456,97 786,52 5.243,49
Victoria (La) 2.375 2.678,57 700,14 1.250,00 4.628,71 1.542,90 6.171,61
Villa del Rio 7.403 2.678,57 2.182,37 833,33 5.694,27 3.066,15 8.760,42
Villafranca de Cérdoba 4.889 2.678,57 1.441,25 1.250,00 5.369,82 1.789,94 7.159,76
Villaharta 703 2.678,57 207,24 1.666,67 4.552,48 803,38 5.355,86
Villanueva de Cérdoba 9.141 2.678,57 2.694,72 833,33 6.206,62 3.342,03 9.548,65
Villanueva del Duque 1.553 2.678,57 457,82 1.666,67 4.803,06 847,60 5.650,66
Villanueva del Rey 1.096 2.678,57 323,10 1.666,67 4.668,34 823,82 5.492,16
Villaralto 1.238 2.678,57 364,96 1.666,67 4.710,20 831,21 5.541,41
Villaviciosa de Cérdoba 3.443 2.678,57 1.014,98 1.250,00 4.943,55 1.647,85 6.591,40
Viso (El) 2.651 2.678,57 781,50 1.250,00 4.710,07 1.570,02 6.280,09
Zuheros 688 2.678,57 202,82 1.666,67 4.548,06 802,60 5.350,66
TOTALES 308.931 190.178,50 91.071,43 93.750,07 375.000,00 142.659,89 517.659,89

Este anuncio conlleva la apertura de un nuevo plazo de presen- Cérdoba a 18 de mayo de 2016. El Presidente de la Diputacion
tacion de solicitudes de 30 dias naturales a contar a partir de su de Cordoba, Antonio Ruiz Cruz.

publicacion en el BOP.
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